
3314141

3313722

3128606

3604884

3313955

3314309

3314531

3314380

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）東京都テニス協会

（ ）Ｃ － Ｆ Ｅ Ｔ Ｚ

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）麗 澤 中

（ ）ﾙﾈｻ ﾝ ｽ 鷹之台TC

小町　優貴

金田　俊介

白井　勇輝

宮川　嵩麻

大丸　悠太朗

里 村 　 陽

福﨑　健留

樋口　拓希

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

３位決定戦：38.宮川　嵩麻（Ｃ-ＦＥＴＺ）１－６　86.樋口　拓希（ルネサンス鷹之台ＴＣ）

１６歳以下・男子（ＱＦ以降）

1

21

22

38

54

60

73

86

61

75

62

75

61

63

61

小町　

宮川　

里村　

樋口　

小町　

里村　

小町　
優勝

QF SF F



3314141

3314173

3314734

3314424

3314049

3314776

3313722

（ ）八千代ＳＧＩTS

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）市 川 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）麗 澤 中

（ ）柏 陵 高

（ ）千 葉 南 高

（ ）開 成 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）開 成 高

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）麗 澤 中

（ ）翔 凜 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

小町　優貴

b y e

松本　正太郎

旦 　 隼 人

三輪　丈琉

b y e

b y e

露木　相良

若泉　斗真

b y e

大水　耀介

大野　竣平

浦島　春誠

河野　倫翔

b y e

小野田　真幸

山倉　優輝

b y e

末永　章人

三上　陽生

杉浦　逸斗

b y e

b y e

川本　峻也

山田　大貴

b y e

b y e

奥田　一斗

寺田　大祥

早川　泰平

b y e

金田　俊介

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

３位決定戦：
決　勝　戦：

１６歳以下・男子（Ａ）
1/4

1

2

2

3

4

6

7

5

6

10

7

8

9

10

15

11

12

18

13

14

15

22

23

16

17

26

27

18

19

20

31

21

76(4)

62

61

61

64

60

60

60

64

WO

62

63

61

60

63

63

62

60

61

61

小町　

旦　

三輪　

露木　

若泉　

大野　

浦島　

小野田　

山倉　

末永　

杉浦　

川本　

山田　

奥田　

早川　

金田　

小町　

三輪　

若泉　

浦島　

末永　

川本　

奥田　

金田　

小町　

若泉　

川本　

金田　

小町　

金田　

小町　
A

1R 2R 3R 4R QF



3128606

3314535

3314230

3314665

3314476

3604884

3314102

（ ）東京都テニス協会

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）麗 澤 中

（ ）ロイヤルＳＣＴＣ

（ ）開 成 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）ken's海 浜幕 張

（ ）市 川 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）開 成 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）麗 澤 中

（ ）市 川 中

（ ）Ｃ － Ｆ Ｅ Ｔ Ｚ

（ ）市 川 中

（ ）Ｙ Ｔ Ｔ

（ ）柏 陵 高

（ ）開 成 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

白井　勇輝

b y e

佐々木　悠

大 西 　 力

浅野　公記

b y e

b y e

梶 谷 　 陸

市川　翔大

b y e

森川　弘貴

古賀　博登

富塚　夏空

若野　航大

b y e

犬塚　大河

小堀　裕太

b y e

山口　雄大

竹田　有佑

岡野　弘明

平野　和虎

b y e

宮川　嵩麻

白井　丈一朗

b y e

b y e

小野澤　練

森島　滉介

足立　佑太

b y e

勝畑　優作

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

準決勝ＣvsＤ
準決勝ＡvsＢ

１６歳以下・男子（Ｂ）
2/4

22

34

23

24

25

38

39

26

27

42

28

29

30

31

47

32

33

50

34

35

36

37

55

38

39

58

59

40

41

42

63

43

64

wo

61

61

wo

wo

62

60

62

63

76(7)

62

62

60

60

64

60

64

61

wo

75

白井　

大西　

浅野　

梶谷　

市川　

古賀　

富塚　

犬塚　

小堀　

竹田　

岡野　

宮川　

白井　

小野澤　

足立　

勝畑　

白井　

浅野　

市川　

犬塚　

竹田　

宮川　

白井　

勝畑　

白井　

市川　

宮川　

勝畑　

白井　

宮川　

宮川　
B
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3314252

3314208

3314420

3313955

3314222

3314782

3314309

3314482

（ ）フェローズｲﾝﾄﾞｱTS

（ ）市 川 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）麗 澤 中

（ ）千 葉 南 高

（ ）ロイヤルＳＣＴＣ

（ ）麗 澤 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）花見川ジュニアＴＣ

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）ken 's千 葉

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）柏 陵 高

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）麗 澤 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

森島　颯海

b y e

迎 　 優 空

石塚　陽希

木津　真弘

b y e

b y e

石 野 　 心

高橋　幸平

b y e

相原　陸斗

鷲巣　紘己

小山　和哉

阿萬　裕文

b y e

大丸　悠太朗

二之宮　歩登

b y e

横山　大華

小川　幹人

南 　 統 也

濱田　竜寿

b y e

里 村 　 陽

秋山　航輝

b y e

b y e

佐藤　滉大

上野　真幸

佐藤　俊平

b y e

小堀　聡一朗

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

１６歳以下・男子（Ｃ）
3/4

44

66

45

46

47

70

71

48

49

74

50

51

52

53

79

54

55

82

56

57

58

59

87

60

61

90

91

62

63

64

95

65

wo

64

75

61

61

wo

wo

61

63

62

61

62

61

60

75

63

60

60

63

63

62

森島　

石塚　

木津　

石野　

高橋　

相原　

阿萬　

大丸　

二之宮　

横山　

濱田　

里村　

秋山　

佐藤　

上野　

小堀　

石塚　

木津　

高橋　

大丸　

横山　

里村　

秋山　

小堀　

石塚　

大丸　

里村　

小堀　

大丸　

里村　

里村　
C
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3314622

3314692

3314704

3314777

3314531

3313789

3314210

3314380

（ ）麻 布 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）麗 澤 中

（ ）開 成 中

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）市 川 中

（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）開 成 高

（ ）柏 陵 高

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）麗 澤 中

（ ）アルドールＴ Ｓ

（ ）開 成 中

（ ）Ｙ Ｔ Ｔ

（ ）ﾙﾈｻ ﾝ ｽ 鷹之台TC

畑中　太冴

b y e

巖 　 統 真

西嶋　智亮

富田　淳也

b y e

b y e

三浦　成悟

佐野　大樹

b y e

b y e

平野　悠貴

福﨑　健留

小森谷　周大

b y e

中村　琉生

植畑　遼祐

b y e

村 上 　 健

美濃島　悠斗

石井　善大

甲斐　義人

b y e

久保　友人

船越　真之介

b y e

b y e

竹中　一矢

松本　天斗

坂本　優汰

b y e

樋口　拓希

2018年第31回千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

１６歳以下・男子（Ｄ）
4/4

66

98

67

68

69

102

103

70

71

106

107

72

73

74

111

75

76

114

77

78

79

80

119

81

82

122

123

83

84

85

127

86

76(2)

61

60

wo

60

62

63

61

64

wo

60

75

60

64

63

63

62

62

64

75

畑中　

巖　

富田　

三浦　

佐野　

平野　

福﨑　

中村

植畑　

村上　

甲斐　

久保　

船越　

竹中　

坂本　

樋口　

畑中　

富田　

佐野　

福﨑　

村上　

久保　

船越　

樋口　

富田　

福﨑　

村上　

樋口　

福﨑　

樋口　

樋口　
D

1R 2R 3R 4R QF


